Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая  сессия
РЕШЕНИЕ

«29»     12   2011 г.                               №17/891                                                    г. Краснодон

«Об отключении от сетей

центрального отопления

жилых домов 17,18,19,20 Микроцентр

г. Краснодона

 На основании  ст.26   Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», мероприятий по выполнению «Программы децентрализации объектов теплоснабжения г. Краснодон на 2006-2010 года» на 2011 год, утвержденного решением Краснодонского городского совета от 29.04.2011 г. №11/500, решения исполнительного комитета Краснодонского городского совета от 03.11.2011 г. №757 «О передаче основных средств миникотельной с баланса Управления экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета», Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Отключить от сетей центрального отопления жилые дома № 17,18,19,20 Микроцентр  г. Краснодон.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
     Городской голова                                                               Ю. Б. Баклагов